
NUEVA PROMOCION DE PISOS EN
VENTA EN LES FRANQUESES DEL
VALLES· BARRIO BELLAVISTA.

- pisos de 2 a 3 habitaciones
- duplex
- plazas de parking
- trastero
- acabados de alta calidad.

NUEVA PROMOCION NAVES EN
VENTA BLAU PARETS

- nueva prornocion de 12 naves singulares.
• PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2.
- Altillo desde 278 m2 hasta 2.966 m2.
- excelente imagen corporativa
- fachada a 10 autopista AP-7
- estructura de horrniqon armado
- pavimento de hormiqon !ratasaao

- suelo de gres para el altillo
- carpinteria de aluminio con vidrio cfirnotico
- cerramiento trasero y lateral posterior a

base de paneles de horrniqon acabados
en orido de rio gris

. cerramiento frontal a base de paneles
orquitectonicos de color azul

- lateral delantero a base de paneles
orquitectcnlcos de color amarillo

- cubierta chapa metolico tipo "Sandwich"
- dotocion 12% placas lucemarias de

policarbonato
- puerto TlR metolico de 6m x 5m
- banos en planta baja yaltillo
- acabados alta calidad
- a partir de 1.190.802.79 € (198.132.913 Pts).

CASA EN ALQUILER

GRANOLLERS. C/ Moianes. Nue­

va construccion, Coso reforma­

do completamente. Sup. 80 m'.

2 habitaciones dobles. bono. Co­

medor, cocina completamente
equipada, lavadero. Suelos gres.
Patio 40 m2. Colefoccion. Amue­
blada. 850,00 €/mes. (141.428
pts/rnes]. (Ref. 00243).

CASA EN VENTA

GRANOLLERS. Tres Torres. Adosa­

do. Sup. 210 m', 4 habitaciones,
2 banos, 1 oseo, cocina office,
lavadero, gran soton-comedor.
estudio con terraza, suelos gres

y parket, jardin 35 m2, garaje (2
coches), colefoccion. chimenea,
aire acondicionado. Fachada
obra vista. 536.403,30 €.

(89.250.000 ptas.). (Ref. 00238).

LOCALES EN ALQUILER

GRANOLLER. C/ Princesa. Sup. GRANOLLERS. Rambla Tarradellas.
136 m'. Divisiones. Aire acondicio­

nado. Ascensor. Muebles opc.
Posible vento. 817,38 €/mes.
(136.000 pts/mes). (Ref. 00057).

PISOS EN VENTA

Hob. doble + individual. bono.
Cocina. Trastero + garaje. Ascen­

sor. Colefoccion. Agua, luz. gas.
Piscina. Parquet. Muebles. Total­
mente equipado. 600,00 €/mes.
(99.832 pts/mes). (Ref. 00240).

GRANOLLERS. C/ Ponent. C/ Po- G RAN 0 L L E R S . N u eva

niente. Supert. 74 m'. 2 hob. do- construccion. ct Sol. Centro. 2
bles. bono. Salon comedor. Co- habitaciones (doble + individual),
cina office completamente bono. Ascensor. Agua, luz y aire

equipada. Completamente ex- acondicionado. 600 €/mes.
terior. sotcon 16 m2. 240.404,84 (99.832 Pts/mes). (Ref. 00242).
€ (40.000.000 pts). (Ref.00235).

GRANOLLERS. Travessera L1edo­
GRANOLLERS. C/ Hospital. Sup. nero Nueva construccion. 2 habi-
96 m', 4 hob., bono, oseo. coci- taciones + bono. 601,01 €/mes.
no, lavadero, salon comedor, (100.000 pts/mes). (Ref.00217).
suelos terrazo, garaje opcionol.
oscensor, puerto blindada, por­
tero outornotico. agua, luz. gas,

carpinteria exterior madera, ex­

terior, soleodo. bolcon. 243.600

€. (40.531.670 ptas.). (Ref. 00239).

GRANOLLERS. Plac;:a de les Hortes.

CANOVELLES. ct Moli. Sup. 168 Superf. 80 m'. 3 habitaciones,
m'. Pavimentado. Aseo. Agua y bono. Cocina, lavadero, come­

IUl. Puerto enrollable electnco. dor. Trastero. Suelos gres. Garaje.
750,00 €Imes. (124.790 pts/mes]. Ascensor. Cotetoccion. Puerto

(Ref. 00169). blindada, vidrios dobies, carpin-
teria aluminio. Exterior. Bolcon.
En perfecto estado. 283.978,22
€. (47.250.000 pts.). (Ref. 00230).

GRANOLLERS. C/ L1iri. Cenfro. Sup.
SO m' mas 70 m' de patio y 18m2

frostero. Puerto enrollable. 752,00
€/mes (125.122 pts/rnes}. (Ref.
00112).

GRANOLLERS. C/Girona. Centro.

Sup. 105 m'. 85 mz locot + 20m2
altillo y patio. Cristaleras, falso

techo, suelos de gres. 1.200 €/
mes.(199.663 Pts/mes).
(Ref.00236) .

SANT CELONI. Plac;:a de 10 Vila.

Centro ciudad. Superf. 425 m'.
Posibilidad de seqreqocion. Ideal

para cualquier tipo de negocio.
Agua y IUl. 4.207,00 € (699.986
pts). (Ref. 00207).

NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y CASAS
ADOSADAS EN VENTA EN S'AGARO LOCALES EN TRASPASO

(COSTA BRAVA)

Nueva urbonizocion de alto-standing. Cerca

de 10 playa y rodeado de zonas verdes. Focil
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